
1 

 

Písemná zpráva zadavatele pro části 1 a 2 
 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

__________________________________________________________________________________ 
Oznámení o výsledku nadlimitního zadávacího řízení – Z2024-052414 

 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Město Petřvald 
Sídlem: Náměstí Gen, Vicherka 2511, 735 41 Petřvald 
Zastoupený: Ing. Jiří Lukša, starosta obce 
IČ: 00 29 75 93 
 
II. Informace o veřejné zakázce 

 
 
Zástupce zadavatele:  D.P.R. Management s.r.o. 
Sídlo:    Horní Tošanovice28, 739 53 Hnojník 
Kontaktní osoba:   Renáta Klodová 
IČ:     286 12 779 
 

 
III. Předmět veřejné zakázky 
 
 
Předmětem projektu je rekonstrukce stávajícího zázemí kuchyně v objektu základní školy na 
ulici Školní ve městě Petřvald. Tento prostor slouží k vaření a výdeji jídel pro žáky základní 
školy. 
Záměrem projektu je rekonstrukce kuchyně odpovídající nynějším hygienickým normám a 
snížení energetické náročnosti gastro provozu. Rekonstrukcí budou zasaženy převážně 
nenosné části stavby, dojde k úpravě dispozice výstavbou nových příček. 
Dodávka a instalace nové gastro technologie. 
 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 
 
Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí v Petřvaldě – gastro 
technologie 
 
10 413 644,00 Kč bez DPH 
 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav 
zázemí v Petřvaldě 

Režim a druh veřejné 
zakázky: 

 nadlimitní veřejná zakázka na DODÁVKY a STAVEBNÍ 
PRÁCE  
 

Druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení  
Evidenční číslo zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek: 

 
Z2024-052414 



2 

 

Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí v Petřvaldě – stavební 
část 
 
8 901 370,95 Kč bez DPH 
 
 
V. Označení účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku 

 
Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí v Petřvaldě – gastro 
technologie 

 
Číslo 

nabídky 
Obchodní jméno 

uchazeče 

1 MAVA spol. s r.o., Sovova 1291/5, 703 00 Ostrava – Vítkovice 
IČ 483 97 555  

 
 
Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí v Petřvaldě – stavební 
část 

Číslo 
nabídky 

Obchodní jméno 

uchazeče 

1 MH – STAVBY, s.r.o., Axmanova 305/5, 721 00 Ostrava 
IČ 277 76 506  

2 MŽT Stavitelství, a.s., Suderova 2024/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
IČ 277 62 157 

3 FATRA – Stavební a obchodní společnost, spol. s r.o., Školní 863, 735 14 
Orlová - Lutyně 
IČ 253 96 293 

4 Dobré stavby, s.r.o., Serafinova 396/9, 719 00 Ostrava Kunčice 
IČ 258 28 495 

 
 
VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení 

 
Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí v Petřvaldě – stavební 
část 
 

3 FATRA – Stavební a obchodní společnost, spol. s r.o., Školní 863, 735 14 
Orlová - Lutyně 

 
Zadavatel dne 08.01.2025 odeslal dodavateli výzvu k předložení dle § 122 k předložení originálů nebo 
ověřených údajů a dokladů. 
- základní způsobilost v rozsahu stanoveném dle ust. § 74 ZZVZ; 
- profesní způsobilost v rozsahu stanoveném čl. 10 ZD (resp. dle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ);   
- technická kvalifikace v rozsahu stanoveném čl. 10 ZD (resp. dle ust. § 79 odst. 2 písm. a) a d) 
ZZVZ).  
- časový harmonogram – podmínka uzavření smlouvy.  



3 

 

 
Dodavatel nereagoval a následně byl dne 14.01.2025 opětovně vyzván k doložení dokladů dle 
předcházející výzvy. Zjištěním v elektronickém nástroji bylo zjištěno, že dodavatel zprávu přečetl dne 
14.01.2025 a do 16.01.2025 na tuto zprávu nereagoval ani do konce lhůty, ani doposud. 

 
Zadavatel vyloučil uvedeného účastníka ze zadávacího řízení podle § 122 odst. 8 písm., b) ZZVZ, 
neboť účastník nepředložil údaje, doklady podle odst. 3 a 4 na základě výzvy. 
 
VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 
 
Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí v Petřvaldě – gastro 
technologie 
 

1 MAVA spol. s r.o., Sovova 1291/5, 703 00 Ostrava – Vítkovice 
IČ 483 97 555  

 
Podané nabídky byly v souladu s ustanovením § 114 ZZVZ hodnoceny dle jejich ekonomické 
výhodnosti. Ekonomická výhodnost byla hodnocena dle kritéria nejnižší nabídkové ceny bez DPH, 
záruční doba v měsících na stacionární kotel, konvektomat a myčku a záruční doba v měsících na celý 
předmět koupě – doba v měsících 

Nabídková cena 10 413 644,00 Kč bez DPH a délka záruky 60 měsíců – záruční doba v měsících na 
stacionární kotel, konvektomat a myčku, a délka záruky 48 měsíců – na celý předmět koupě. 

Nabídka společnosti MAVA spol. s r.o., Sovova 1291/5, 703 00 Ostrava – Vítkovice získala nejvyšší 
výsledné bodové hodnocení a současně je nabídkou u které dodavatel řádně prokázal splnění všech 
podmínek účasti stanovených ZZVZ a zadavatelem.  

Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí v Petřvaldě – stavební 
část 

2 MŽT Stavitelství, a.s., Suderova 2024/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
IČ 277 62 157 

 

Podané nabídky byly v souladu s ustanovením § 114 ZZVZ hodnoceny dle jejich ekonomické 
výhodnosti. Ekonomická výhodnost byla hodnocena dle kritéria nejnižší nabídkové ceny bez DPH a 
délka realizace v kalendářních dnech. 

Nabídková cena 8 901 370,95,00 Kč bez DPH a doba realizace 90 kalendářních dnů 

Nabídka společnosti MŽT Stavitelství, a.s., Suderova 2024/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava získala 
nejvyšší výsledné bodové hodnocení a současně je nabídkou u které dodavatel řádně prokázal splnění 
všech podmínek účasti stanovených ZZVZ a zadavatelem.  

VIII. Označení poddodavatelů dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 
 
- 
 
IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / jednacího řízení bez uveřejnění 

/ řízení se soutěžním dialogem 
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 



4 

 

 
X. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Zjednodušený režim nebyl použit. 
 
XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 
-. 
 
XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
Byly použité elektronické prostředky pro podání nabídek 
 
XIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 
 
XIV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
nadlimitní řízení – rozdělení na části 
 
XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 odst. Zákona 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu podle §78 odst. 3 . 
 
 
 
 
 
Zástupce zadavatele - D.P.R. Management s.r.o. 
Renáta Klodová  


		2025-03-17T08:48:14+0100
	Renáta Klodová




